
www.tplfvg.it | www.triestetrasporti.it

46
SERVIZIO URBANO DI TRIESTELINEA 46

Solo le località dove è indicato l’orario vengono raggiunte 
dalla corsa; in assenza di orario, non è previsto il transito. continua alla pagina seguente

Fermata a richiesta 
(l’elenco completo delle fermate è consultabile 
dal travel planner di Tpl Fvg) 

Percorso di linea 

Capolinea 

Legenda

Variazione/estensione del percorso 

Partenze da Aurisina

Partenze da Samatorza

Partenze da Prosecco

Lun - Sab Dom - Festivi

Primo 9:35 8:40

Ultimo 12:40 18:40

Lun - Sab Dom - Festivi

Primo 6:42 |

Ultimo 20:55 |

Lun - Sab Dom - Festivi

Primo 7:55 7:50

Ultimo 20:30 19:50Rupinpiccolo 

Aurisina

San Pelagio

Prepotto

Ternova

Samatorza 

Sales

Sgonico

Gabrovizza

Prosecco 

strada del Friuli 

viale Miramare
(stazione FS)

Roiano

piazza Oberdan

Aurisina » San Pelagio » Prepotto » Ternova » Samatorza » Sales » Rupinpiccolo  
» Sgonico » Gabrovizza » Prosecco » strada del Friuli » Roiano » viale Miramare  
(stazione FS) » piazza Oberdan



46
SERVIZIO URBANO DI TRIESTELINEA 46

www.tplfvg.it | www.triestetrasporti.it

(A)	 Corsa in partenza da Prosecco Devincina (deposito) alle 5:36, percorre: 
Gabrovizza » Sales; riparte  da Sales in direzione piazza Oberdan

(B)	 Corsa in partenza da Prosecco Devincina (deposito) alle 6:25, percorre: 
Gabrovizza » Sales » Samatorza; riparte da  Samatorza in direzione piazza 
Oberdan

Partenza da Aurisina (municipio) | | | | | | |

Prepotto | | | | | | |

Samatorza 15:00 16:00 17:00 17:55 19:00 19:55 20:55

Sales 15:04 16:04 17:04 17:59 19:04 19:59 20:59

Rupinpiccolo | | | 18:06 | 20:06 |

Gabrovizza 15:10 16:10 17:10 18:12 19:10 20:10 21:04

Prosecco 15:14 16:14 17:14 18:16 19:14 20:14 21:08

piazza Oberdan | | | | | | |

Partenza da Samatorza dal lunedì al sabato

(A) (B) 

Partenza da Aurisina (municipio) | | | | 9:35 10:40 11:40 12:40 |

Prepotto | | | | 9:46 | 11:51 | |

Samatorza | 6:42 8:13 9:00 9:51 10:56 11:58 12:58 14:00

Sales 5:50 6:46 8:17 9:04 9:55 11:00 12:02 13:02 14:04

Rupinpiccolo 5:57 6:53 | | | 11:09 | 13:11 |

Gabrovizza 6:04 7:00 8:24 9:12 10:03 11:15 12:09 13:16 14:10

Prosecco 6:11 7:04 8:28 9:16 10:07 11:19 12:15 13:22 14:14

piazza Oberdan 6:32 7:29 | | | | | | |



46
SERVIZIO URBANO DI TRIESTELINEA 46

www.tplfvg.it | www.triestetrasporti.it

Partenza da piazza Oberdan | | | | |

Prosecco 16:35 17:35 18:35 19:35 20:30

Gabrovizza 16:38 17:38 18:38 19:38 20:33

Rupinpiccolo 16:45 | 18:47 | 20:41

Samatorza 16:55 17:48 18:59 19:49 20:50

Prepotto | | | | |

Aurisina (municipio) | | | | |

Partenza da Prosecco dal lunedì al sabato

Partenza da piazza Oberdan 7:35 | | | | | | | |

Prosecco 7:55 8:35 9:30 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35

Gabrovizza 7:59 8:39 9:34 10:39 11:39 12:39 13:39 14:38 15:38

Rupinpiccolo | | 9:42 10:47 11:47 | 13:47 14:45 15:45

Samatorza 8:10 8:52 9:55 11:00 11:58 12:51 13:57 14:55 15:55

Prepotto | | 10:00 11:05 12:04 12:57 | | |

Aurisina (municipio) | | 10:10 11:15 12:16 13:09 | | |



46
SERVIZIO URBANO DI TRIESTELINEA 46

www.tplfvg.it | www.triestetrasporti.it

(C)	 Corsa in partenza da Prosecco Devincina (deposito) alle 7:41, transita  
per Borgo San Nazario

Partenza da Prosecco domenica e festivi

(C)

Prosecco 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50

Gabrovizza 7:53 9:53 11:54 13:53 15:53 17:53 19:53

Rupinpiccolo 8:01 10:00 12:02 14:01 16:01 18:01 20:01

Sales 8:07 10:07 12:08 14:06 16:06 18:07 20:07

Samatorza 8:12 10:14 12:12 14:11 16:11 18:12 20:12

Prepotto 8:18 10:21 12:16 14:17 16:17 18:18 |

Aurisina (municipio) 8:29 10:29 12:25 14:27 16:27 18:28 |

Partenza da Aurisina (municipio) domenica e festivi

Aurisina (municipio) 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 |

San Pelagio 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 |

Samatorza 8:55 10:55 12:56 14:56 16:56 18:56 20:15

Sales 8:59 10:59 13:00 15:00 17:00 18:59 20:19

Rupinpiccolo 9:11 11:11 13:09 15:13 17:13 19:08 |

Gabrovizza 9:16 11:16 13:14 15:19 17:19 19:14 20:25

Prosecco 9:19 11:19 13:16 15:23 17:23 19:16 20:28


